济南西门子授权一级代理商DP电缆供应商采购
产品名称 济南西门子授权一级代理商DP电缆供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/米
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

商务（ Q Q ）：地址（Add）：上海市松江区乐都西路1455弄137号
型号，哪家便宜，哪里有卖，比较便宜，哪里有，销售，订货号, 多少钱？哪家价格好？ 价格，厂家，
性能，优点，包装，用途，售后服务，在哪里买型号，哪家便宜，哪里有卖，比较便宜，哪里有，销售
，订货号，多少钱？哪家价格好？  价格，厂家，性能，优点，包装，用途，售后服务
，在哪里买SIEMENS 可编程控制器1、 SIMATIC S7
系列PLC：S7-200、S7-1200、S7-300、S7-400、ET-2002、 逻辑控制模块
LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等3、 SITOP直流电源 24V DC
1.3A、2.5A、3A、5A、10A、20A、40A可并联.4、HMI 触摸屏TD200 TD400C K-TP OP177 TP177,MP277
MP377, SIEMENS 交、直流传动装置1、 交流变频器 MICROMASTER系列：MM420、MM430、MM440、
G110、G120.MIDASTER系列：MDV2、全数字直流调速装置
6RA23、6RA24、6RA28、6RA70、6SE70系列SIEMENS 数控 伺服
西门子DP总线电缆代理商SINUMERIK:801、802S 、802D、802D SL、810D、840D、611U、S120系统及伺
报电机，力矩电机，直线电机，伺服驱动等备件销售。6XV1830-0EH10SIMATIC NET, PROFIBUS
快速标准电缆 GP, 2 芯, 屏蔽, 为快速安装而特殊设计，大长度: 1000m, 小订购数量: 20m, 按米销售
6XV1830-3EH10SIMATIC NET, PROFIBUS FC 拖缆, PROFIBUS 拖缆, 大加速度:4 m/s2, 至少 3 百万次
弯曲次数，弯曲半径： 约 120mm，双芯屏蔽线，按米销售，大长度: 1000m, 小订购量: 20 m
西门子PROFIBUS-DP总线电缆6XV1830-0EH10其它介绍：
1．借助于其双屏蔽层，尤其适用于安装在易受电磁的工业环境中
2．通过总线终端的接地触点的外包层，可实现接地的连续性
3．按米销售
4．当连接各站时，应确保数据线不要拧绞，系统在高电磁发射环境（如制造业）下运行应使用带屛蔽的
电缆，屏蔽可提高电磁兼容性（EMC）。 西门子DP总线电缆代理商
5．如用屏蔽编织线和屏蔽箔，应在两端与保护接地连接，并通过尽可能的大面积屏蔽接线来复盖，以保
持良好的传导性。另外建议数据线必须与高压线隔离。
6．超过500Kbit/s的数据传输速率时应避免使用短截线段，应使用市场上现有的插头可使数据输入和输出
电缆直接与插头连接，而且总线插头可在任何时候接通或断开而并不中断其它站的数据通信。
总线连接器
6GK1 905-6AA00快速剥线工具
6ES7 972-0BA52-0XA0快速连线网络接头（不带编程口）
6ES7 972-0BB52-0XA0快速连线网络接头（带编程口）
6ES7 972-0BA12-0XA090度网络接头（不带编程口）
6ES7 972-0BB12-0XA090度网络接头（带编程口）
6ES7 972-0BA42-0XA035度网络接头（不带编程口）
6ES7 972-0BB42-0XA035度网络接头（带编程口）
6GK1 500-0EA02无角度网络接头（不带编程口）
6GK1 500-0FC00无角度快速连线网络接头（不带编程口）
适合所有工业自动化任务的现场总线该通讯总线基于模块化概念，可适应大量不同应用，并广泛应用于
离散式自动化和过程工业的所有工段。该通讯总线在全世界的广泛应用中久经验证，可用于所有生产和
过程步骤。采用统一的 PROFIBUS 解决方案，可极大地降低投资、运行和维护成本，显著提高生产力。
 PROFIBUS 网络组件始终提供适合于各种应用情况的传输媒介。网络组件根据用途可分为以下三类：
西门子DP总线电缆代理商■ 电信号网络■ 光纤网络■
混合网络这里指的是由电信号网络和光纤网络构成的混合结
构。 这两种媒介之间的转换通过 OLM（光纤链路
模块）来实现。
西门子电缆电信号网络使用标准型圆形截面的双绞线屏蔽电缆进行数据传输。视具体应用领域而定，有
下列型式的电缆- 配有 PE 或 PUR 护套，- 无卤素型，- 用于接地或者拖链-
用于爆炸性危险区域的专用电缆。使用 PROFIBUS FastConnect 系统可以在现场快速、简便地装配
PROFIBUS 铜线缆。可通过总线终端或总线连接插头连接终端设备。
使用转接器可以前后连接多个总线区段。除了 FastConnect 系统之外还有适用于电气 PROFIBUS
网络的其它组件：■ DP/DP 耦合器■ 中继器■ 总线连接插头 西门子DP总线电缆代理商除了电信号网络